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Nossa Senhora de Aparecida
Dia dos Professores

Finados 
Proclamação da República
Dia da Consciência Negra
Confraternização FCO

Padroeira de Belo Horizonte
Rodízio - 50% Equipe

Rodízio - 50% Equipe

Rodízio - 50% Equipe

Recesso

Dia das Mães Natal
Corpus Christi Rodízio - 50% Equipe

Rodízio - 50% Equipe

Dia dos Pais Rodízio - 50% Equipe

Assunção Nossa Senhora Recesso

Independência do Brasil

* Em dias 
especiais a FCO 

pode não ter 
expediente 
parcial e/ou 

integral, consulte 
antes em 3409-

1900Tiradentes
Dia do Trabalho

Recesso

Recesso

29-dez
9-ago

31-dez
7-set

5-jun

21-dez

4-jun

1-mai

28-dez
25-dez10-mai

21-abr
24-dez
23-dez

20-abr Recesso 22-dez

Dia Internacional da Mulher

20-nov

25-mar 52 anos da FCO!

18-fev Recesso

16-fev Recesso 2-nov Dia Especial
17-fev Carnaval 15-nov Rodízio Equipe

Legenda:
1-jan Confraternização Universal

15-out
Feriado

data - feriados, recessos e/ou dias especiais

2-jan Recesso Recesso
12-out

data - feriados, recessos e/ou dias especiais

2026
janeiro fevereiro março

outubro novembro dezembro

abril maio junho

julho agosto setembro

30-dez
15-ago

3-abr Paixão de Cristo

4-dez

8-dez
5-abr Domingo de Páscoa

7-dez
8-mar


